КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     23.06.2010                 № 8/63
          г.Кирово-Чепецк

О присвоении звания лауреата «Молодежной  премии  главы

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  области»

В соответствии с Положением «О наградах и иных формах

поощрения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области», утвержденным   решением Кирово-Чепецкой

городской Думы  от 29.10.2008 №12/122, Положением «О

Молодежной премии главы муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным   решением

Кирово-Чепецкой городской Думы  от 17.06.2009 №10/81,

рассмотрев  представление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-

Чепецкая  городская Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить звание  лауреата «Молодежной премии главы

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»:

- БАРМИНОЙ Елене Юрьевне – администратору городского

интернет-портала «web-chepetsk.ru»;

- БЯКОВУ Денису Валерьевичу – учащемуся

муниципального общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №6 города Кирово-Чепецка

Кировской области;

- СКОБЕЛЕВУ Владиславу Сергеевичу – спортсмену-

инструктору муниципального образовательного учреждения

дополнительного образования детей специализированной детско-

юношеской спортивной школы олимпийского резерва города

Кирово-Чепецка Кировской области;

- СОЛОВЬЕВОЙ Анне Вячеславовне – педагогу-хореографу

образцового детского хореографического коллектива шоу-балет

«ГРАНД» муниципального образовательного учреждения

дополнительного образования детей детской школы искусств

города Кирово-Чепецка Кировской области.

2. Настоящее решение подлежит официальному

опубликованию.

Председатель Кирово-Чепецкой

городской Думы

 А.Н.Чеканов